10.B.

IIJIAH ®UHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM JEATEJIBHOCTHA

Ha 2025 rox u wianoBeIi mepuox 2026 u 2027 romos
01 mexabps 2025

HauMeHOBaHHE OpraHa, OCYIIECTRIIOMEro (QYHKIMA ¥ MOTHOMOYHS yIpeuTeNs:
KOMUTET IO O6D8.30B3.HI/HO ropojga baprHayna

YTBEPXJIAIO:
\ 3asemyromuit MAJIOY
v, «JleTckuit cam No280»

Edumenko

| (pacmmugpoBKa IOIIHCH)

KOJIbI
VupexkaeHue: Hara| 01.12.2025
MVHHUIIUNAJIBHOE aBTOHOMHOC JOMIKOJBHOC o CBogHOMY E07640
06pa3oBaTeNbHOE Ypekaenue - "JleTckuit cag Ne280" DEECTPY E07640
riiasa mo BK 974
UHH| 2222884523
KII1 222201001
Enunnna mmeperust: Pyo. no OKEH 383
Pasgen 1. IlocTynjieHHs ¥ BBIIIATHI
Kozx mo CymmMma
OrOKETH ma 2025 1. Ha 2026 1. Ha 2027 r.
on
Kon | xmaccud | AHanu
HanmeHoBanue . . 3a mpeaenaMu
CTPOK | MKaIW{ | THYECK . TIEPBEI FOX BTOpO# rof
[oKazaremns . . TEKyuit IUIaHOBOTO
" Poccuiic | 1H KO - ILUTAaHOBOTO IUTAHOBOTO
N (VHAHCOBEIH Tox nepuoa
KoM neproja mepuoaa
Oepnepan
5151
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpEeICTB Ha
HAYaJIo TEKYIIero 0001 X X 3 324 854,44
¢uHaHCOBOTO rofa <5>
OcTaToK CpeICTB Ha
KOHeI| TEKYIIEro 0002 X X
¢uHancoBoro roma <5>




Jloxonkl, BCero:

1000

100

67 547 467,89

60 141 177,72

60 141 177,72

B TOM YWCTIE:

JOXOJIBI OT
CcOGCTBEHHOCTH, BCETO

1100

120

67 500,00

0,00

B TOM 4HCIIC:

apCHOHas IuiaTa

1110

120

67 500,00

JIOXOIBI OT OKa3aHMI

ycayr, pabor,

KOMIIEHCAINH 3aTpaT
DEXIEHUAN, BCETO

1200

130

65303 409,38

60 141 177,72

60 141 177,72

o Tors o oo

cyGcunnu Ha
¢uHaHCOBOE
obecnedeHne
BBIIIOTHEHUS
MYHHIUIIATBHOTO
3aJaHuA 3a CUeT CPECTB
OromxeTa Imy6IIHaHo-
IIPaBOBOTO
00pa3oBaHUA,CO3IaBIIET
L0 vanew nepge

1210

130

131

56 855 793,31

53 669 709,00

53 669 709,00

JOXOIBI OT OKA3aHMsA
IUTaTHBIX ycIyT (pabor),
KOMIIEHCALlK 3aTpaT

1220

130

131,
134

8447 616,07

6471 468,72

6471 468,72

JIOXOJBI OT ITPagoB,
TIEHEH, UHBIX CyMM
IIPUHY TUTETTHEHOTO
U3BATHA. BCETO

1300

140

0,00

B TOM YHCJIC:

1310

140

0,00

6e3B03Me3THBIE
JEHEXKHBIE TIOCTYTUICHHN,
BCETO

1400

150

2201 557,51

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

HeJjgeBbie CyﬁCHIlHH

1410

150

152

1724 237,40

cybcunuu Ha
OCYIIECTBIIEHIE
KalMTATBHBIX BIIOKEHHUI

1420

150

TPAaHTEI, MOXEPTBOBAHUA

1430

150

155

477 320,11

0,00

IpOYHE J0X0ObI, BCETO

1500

180

-24 999,00

B TOM YHCIIC:

VYMeHbIIEHHE CTOUMOCTH
MaTEpUAJIbHBIX 3aI1acoB

1520

-24 999,00

JIOXOJBI OT OTIEpAaIvii ¢
AKTHBaMU, BCErO

1900

B TOM 9HCIIE:

[IPOYHe MOCTYTUICHUS,
BCero <6>

1980

U3 HUX:

YBEIUIEHHE OCTATKOB
JEHEKHBIX CPEICTB 3a
CHET BO3BpaTa
JeGUTOPCKOM
3aJ0JDKEHHOCTH
[DOMIRIX JET

1981

510




Pacxoasl, BCero

2000

70 872 322,33

60 141 177,72

60 141 177,72

B TOM YHCJIE!

Ha BRITUTATEI IIEPCOHATY,
BCCTO

2100

47 643 142,66

43 842 100,00

43 842 100,00

B TOM 9HCJIC!

oIutaTa Tpyna

2110

111

211,
266

36474 410,68

33 672 900,00

33 672 900,00

[POYHE BBIILIATH]
[IEPCOHAIY, B TOM THCTE
KOMITEHCAI[MOHHOTO
XapakTepa

2120

112

266

12 000,00

0,00

0,00

MHBIC BBIIUIATEL, 3a
HCKITFO9eHUEM (OHA
OIUTaTHl TpyJa
YIPEKISHUSA, T
BBITIOTHEHUS OTAEIbHBIX
TIOJTHOMOYHI

2130

113

B3HOCHI I10
obs3aTeTEHOMY
COLMAIBHOMY
CTPaxOBAHMIO Ha
BBIIUIATHI I10 OILUIaTe
TpyZna pabOTHHKOB H
VHBIE BBIILTATHI
paboTHHKAM
YAPEXISHUN, BCErO

2140

119

213

11156 731,98

10 169 200,00

10 169 200,00

B TOM YHCJIIE!

Ha BBITUIATEI IO OIIATe
Tpyna

2141

119

213

11156 731,98

10 169 200,00

10 169 200,00

Ha WHBIE BEITUIATHI
paboTHHKAM

2142

119

COIMAJIBHBIC X WHBIC
BBITIIIATHI HACEIICHHUIO,
BCETO

2200

300

578 000,00

B TOM YHCJIC!

COIMATEHbIE BHIILIATH]
rpakgaHaM, Kpome
Iy ONTHBIX
HOPMaTHBHBIX
COIMANBHEIX BRITIIAT

2210

320

578 000,00

W3 HUX:

oco0us, KOMIICHCALMHA
¥ UHBIE COITMAJIbHBIC
BBIIUIATHI TPaKIaHaM,
KpoMe ITyOTMIHbIX
HOPMAaTHBHBIX
00s3aTeNBCTB

2211

321

262

578 000,00




BBIILIATA CTUIICH/IHMA,
OCYIIECTBIICHUE WHBIX
pacxomoB Ha
|commansHyto mompnepKKy
00yJarommxcs 3a CUeT
CpencTB
CTUICHINAITBHOTO (hoHIa

340

Ha IIPeMUPOBAHIE
¢bU3UHECKHX NI 32
JOCTIWKEHHUS B 00TACTH
KYJIBTYpBI, HCKYCCTBA,
00pazoBaHus, HAyKH
TEXHWKH, a TAK/Ke Ha
MpeI0CTaBICHNE
TPAHTOB C LIEJIBIO
MOAIEP)KKA MPOSKTOB B
obnacTy Hayku,

IETVDRI T UCKNVCCTRA

2230

350

yIUIaTa HaJIoroB, cOOpoB
U MHBIX TUTATeXel, BCETO

2300

850

6 085 907,95

5879 151,00

5 879 151,00

W3 HUX:

HAJIOT HAa UMYIIECTBO
OpraHu3alui 1
3eMeNILHBIM HaJIoT

2310

851

291

6 085 657,95

5879 151,00

5879 151,00

WHEBIE HAIOTH
(BKITIFOYaEMBIE B COCTAB
Pacxol0B) B OIOIKETHI
Or0KETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanmy,
a TakKe
rocyIapcTBeHHAs
MONUIAHA

2320

852

0,00

yivrata mTpados (B ToM
qucie ‘
aIMHHHCTPaTUBHBIX),
[IEHEH, HHBIX TUTaTExKEN

2330

853

293

250,00

0,00

0,00

MpOYre BHITUIATHL (KpoMe
BBIILUTAT Ha 3aKYIIKY
TOBapOB, paboT, YCIIyT)

2500

HCIIONIHEHHE Cyne0HBIX
akToB Poccutickoi
depepaluy 1 MEPOBBIX
COTJIAIIEHMH 10
BO3MEIIEHUIO Bpea,
TIPUYIUHEHHOTO B
pe3yibTaTe
JEeATeTbHOCTH
VIpEKICHII

2520

831

pacxompl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, padoT, yCIIyT,
Bcero <7>

2600

16 565 271,72

10 419 926,72

10 419 926,72

B TOM 9HCJIE!




3aKyTIKy HayqHO-
HCCIIeI0BATENBCKUX 1
OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyIKy TOBapoB, paboT,
YCIYT B LEMAX
KaIlMTaIEHOTO PEMOHTA
MYHHIUTAIBHOTO
UMYIIECTBA

2630

243

220

0,00

[POTYIO 3aKYIIKy
TOBapOB, paoT U yCIIyT,
BCETO

2640

244

220,
310,
340

13 560 511,61

7755 926,72

7755 926,72

3aKyIKy TOBapoB, padoT,
YCIIYT B HENAX CO3MaHNU,
Pa3BUTILA, SKCILTyaTalluH
1 BBIBOJIA U3
SKCIUTyaTallii
rOCYAapICTBEHHBIX
HHPOPMAITIOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3axymka
JHEPreTUYECKUX
pecypcos

2660

247

3 004 760,11

2 664 000,00

2 664 000,00

KalHUTaJIbHBIE BIOKEHHUA
B 00BEKTHI
rocyIapCTBEHHON

(MyHULUTIAIEHOH)
CcOOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

- 400

W3 HUX:

npuobpeTeHne 00bEKTOB
HEIBWKUAMOTO
HAMYIIECTBA

My HHULIUTATEHEIMH
YIPEK IEHUAMHU

2710

406

CTPOUTENTBCTBO
(PeKOHCTPYKLI)
00BEKTOB HEIBIKUMOTO
HUMYIIEeCTBA
MYHUIMTTATEHBIMU
VUpEKTCHIIMH

2720

407

Beimiathsl,
yMeHbIIAIoIHe 10X0/,
Bcero <8>

3000

100

B TOM YHCJIC:

HAJIOT Ha MPHOBLTE <8>

3010

HAJIOT Ha 100aBJIEHHYIO
CTOMMOCTB <8>

3020

IpodKe HaJIOTH,
YMEHBINAOIIHE J0X0
<8>

3030




ITpouue BLIMIATHI, 4000 s X 0,00 S
Bcero <9>

U3 HUX:

BO3BpAT B GIOMKET 4010 | 610 0,00 .
CPEJNICTB CYOCHIHHI

B ciiyuae yTBEpKICHUS PELICHAs 0 GrOKeTe Ha TeKyluuil GHHAHCOBBIN TOX U IIAHOBEIH IIEPHOL.
2 Yxa3wIBaeTca fata noanucadus [nana, a B ciydae yTBeps«/IeHUs [lnana yrmomHOMOYEHHEIM JIMIIOM YUPEKICHHUS - TaTa YTBEPKACHHSL
[Tnawna. 3 B rpade 3 oTpaxarnTcs: ’

o cTpokaM 1100-1900 — xop! aHaTHTUYECKOH IPYIITBI IOABHAA JOX0A0B OI0MACTOB KIAaCCH(PUKAIMHI HOXONO0B GHO/IKETOB; [0 CTPOKAM
1980-1981 — kOBl AHATHTHYECKOM TPYIIEI BHTa HCTOYHUKOB QUHAHCHPOBAHUS TedHUIMTOB GI0MKETOB KIACCHDUKAIMHE HCTOTHUKOB
¢unanCcUpoRaHUA TedUIUTOB 01077« ¢T0B; Mo cTpokaM 2000-2720 — Kxoasl BUIOB PAacX00B OI0KCTOB Kiaccu(UKaLUA PacXoIoB
6r0/1xeToB; 1o cTpokaM 3000-3030 — kol aHATUTUYECKOR IPYIINEI IOIBAAA NOXOAO0B OI0IKETOB KNacCHGHUKALNHA TOXOM0B GIOIKETOB, MO
KOTODBIM IUTAHUPYETCs yIuiata Hanoros, yMeHsIIOIIMX foxoxn (B TOM YKC/IE HANOT Ha NPUORLIE, HATIOT HA N0OARNSHHYIO CTOUMOCTS,
€IMHBIM HAOT HA BMEHEHHEIH TOXOM IS OTISMBHEIX BH/IOB AedTeNsHOCTH); o cTpokaM 4000-4010 — xoxe! aHANTHTHYECKON IPYIITE! BUIA
UCTOYHHUKOB (UHAHCHPOBAHMUS NedUIUTOB G104 CTOB KiIacCH(UKALIME HCTOUHUKOB GMHAHCHPOBAHMS NedULUTOB GIONKETOB.

4 B rpade 4 ykaspBacTcs KoJ Kiaccu(ukalMy Onepaluii CeKTopa rocyJapcIBeHHOrO yIpaBleH s B COOTBETCTBHH C [lopsnkoM NpuMeHEHHs
Knaccu(UKalMH ONEePaLAN CEKTOPA FOCYIaPCTBEHHOTO YIIPARICHNS, YTBEPAKISHHEM IpHKazoM MunuctepcTa punancos Poccubickon
@eneparuu oT 29.11.2017 Ne209H, u (W) KOIBI HHEIX aHATHTHYECKUX MOKa3aTeIeh, B ciy4ae, ecnu ITopsakoM KOMUIETa 110 00pa3oBaHUIO
ropona BapHayna MpeaycMOTpeHa yKa3aHHAS NeTATU3aIMs.

S To crpokam 0001 i 0002 yka3piBarOTCS MTAHAPYEMEIE CyMMBI OCTATKOB CPEACTB HA HAYAIO0 M Ha KOHEIl ITAHKPYEMOro rojia, ecli
yKa3aHHBIC TIOKA3ATEe/H [10 PeLISHHI0 KOMHUTETa o 06pa30BaHuIo ropoaa bapHayna niaHupyroTcs Ha s1ale OpMHpoBaHHUs NpoekTa [lnana
(UHAHCOBO - XO3AHCTBCHHOM NEATENIHHOCTH MYHHIMIIAIBHOIO YIPEK ICHHUS, OBEIOMCTBEHHOIO KOMHTETY 110 00pa30BaHKIO ropojia
Bapuayna (nanee — [Inan) 6o ykasbsBaloTCA (GaKTUHECKUE OCTATKY CPENCTB IIPU BHECEHUH U3MEHEHUH B yTBep:x/IeHHBIH [Inan mocne
3aBEPIICHNUS OTYETHOrO PUHAHCOBOTO rofa.

6 TokasaTeny MPoYMX MOCTYIUICHHH BKITFOYAOT B ce0s B TOM YMCTIE OKA3ATENH YBENH4YEHHS JICHC/KHBIX CPEICTB 3a CYET BO3BPATA
IeOUTOPCKOM 3aI0IKEHHOCTH IPOLULTRIX JIET, BK/IKO4as BO3BPAT NIPENOCTARNEHHEIX 3aHMOB (MUKPO3aiiMOB), & TAKKe 3a CYET BO3BpaTa
CPelCTB, Pa3MEIIEHHEIX Ha GaHKOBCKUX Heio3utax. [Ipu dopmuporannu Ilnana (mpoekta Ilnana) oGocobnenHoMy(BIM) NIOAPA3AETEHUIO(TM)
MOKA34TeNb MIPOYMX MOCTYIUIEHHH BKITIOYAET IOKa3aTe/Ib IOCTYIUIEHHH B PAMKaX PacyeTOB MKy TOJIOBHEIM yIPEK ICHHEM H
000C00ICHHEIM NIOAPA3IEIEHUEM.

7 TlokasaTeNd BRIMNAT 110 PACX0AaM Ha 3aKyITKH TOBapoB, paloT, yCIyT, oTpaxkeHHEIE B cTpoke 2600 Pasnena 1 «IToCTyINIEHHS U BBITLIATEDY
[1naHa, monneKaT AeTanusauud B Pasmene 2 «Cre/ieHns 10 BRIITATAM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paGoT, yciayr» Ilnana.

8 [okazaTenb OTPAXKAETCS CO 3HAKOM (MUHYC».

9 IToka3saTeny MpoYMX BHITUIAT BKMIOHAKOT B CE0S B TOM YHCINE NOKA34ATEIH YMEHBIICHUS ICHEAKHEIX CPENCTB 3a CYST BO3BPATA CPE/ICTB
cy6cunuit, MpeaoCTaBIeHHBIX 10 Hauala TeKylero QUHaHCOBOTO roa, PeaOCTaBISH A 3aifMOB (MUKPO3aiiMOR), pasMEIICHAS
ABTOHOMHBIMH YUPEKICHUAMHE TEHEKHBIX CPEICTB Ha GAHKOBCKUX NENO3UTAX



Pasnen 2. CBeeHus 10 BbIIIATAM HA 3aKYNKH TOBAapoOB, padoT, yeiyr <10>

Ne /it

HanmMenoBaHue oKaszaTens

Komrr
CTPOK

Ton
Havanua
3AKYTIKH

Kon mo
GroiKeTHOR
Knaccubuka-Luu
Poc-cuiickor
Denepalmu
9.1

Cymma

Ha 2025 1.

Ha 2026 T.

na 2027 r.

(Texymmmi
(uHaHCOBHIH TON)

(uepBhIi TOR
INaHOBOTO
nepruosa)

(BTOpO¥ TOR,
TUTAHOBOTO
nepruoa)

3a
npefenaMu
TNNAaHOBOIO
neproia

2

4.1

6

7

8

BeImmaTs! Ha 3aKylIKy
TOBapOB, paboT, ycuyr,
Beero <11>

26000

16 565 271,72

12 942 937,44

12 942 937,44

B TOM YMCIIC!

1.1

10 KOHTPaKTaM
(morosopam), 3aKMO4EHHBIM
10 HAYAa/1a TCKYLIEro
(unaxcoBoro roaa Ges
MIPAMEHEHUS HOPM
denepalbHOIO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ne44-@3 «O
KOHTPAKTHOU CUCTEME B
cihepe 3aKyTIOK TOBAPOB,
paboT, ycmyT ams
ofiecneycHnd
rOCYIapCTBEHHBIX H
MyHHUUANATBHBIX
Hy*1» (nanee -
DenepankHELi 3aKol Ne 44-
®3) u Penepanp-HOro
sakona ot 18.07. 2011
Ne223-D3 «O 3aKkynkax
TOBapoB, paboT, ycuyr
OT/IEHHBIMH BUIAMA
JOPUIMEECKIX ULl (Tanee -
DenepamsHBIN 3aK0H No 223

26100

1.2

0 KOHTpaKTaM
(moroBOpaM), ILNAHUPYEMBIM
K 3aKIHOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢unatcoBoM romy Ges
NIPHMEHEHHA HOPM
denepansHoro 3akona Ned4-
@3 u DefepanbHOro 3aKoHa
Ne223-03 <12>

10 KOHTPAKTaM
(moroBopaM), 3aKIHO4YEHHBIM
A0 HAYAJIA TCKYLIEr0
(VHAHCOBOTO TO/IA C YIETOM
TpeGoranuii GenepanbHOro
3akoHa Ned4-D3 u
DenepanbHOIO 3aK0HA
Ne223-®3 <13>

26300

0,00

B TOM HHCTE: B
COOTBETCTBMH C
®deepaTbHBIM 3dKOHOM
Ned4-@3

26310

3 Hux <10.1>:

B COOTBETCTBHH C
DeneparhHEIM 3aKOHOM

Ne223-D3




1.4

[0 KOHTPAKTaM
(moroBopam), MITaHAPYEMBIM
K 3aKIHOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(yHAHCOBOM IOy C yIETOM
TpeGopanmnit Genepamproro
3akoHa Ned4-D3 n
DenepaIbHOIO 3aKOHA
Ne223-®3 <13>

26400

16 565 271,72

12 942 937,44

12 942 937,44

B TOM YHCIEC!

14.1.

3a cueT CyOCHmH,
MPETOCTARNAEMEIX Ha
¢uHaHcoBOE 06ecneycHHE
BBITTONTHCHUSA
MYHHUHIATLHOTO 3aAaHHS

26410

5479 108,70

6471 468,72

6471 468,72

B TOM YHUCTIC!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepabHBIM 3aKOHOM
Ned4-03

26411

14.12

B COOTBETCTBUH C
@DenepanbHEIM 3aKOHOM
Ne223-D3 <14>

26412

5479 108,70

6471 468,72

6471 468,72

244

2486 316,82

247

2992 791.88

142

3a cueT CyOCHIHH,
IpeIOCTaRMIEMBIX B
COOTBETCIBMH ¢ ab3amem
BTOPBIM MYHKTA 1 cTaTbH
78.1 Bro/ixeTHOIO KOJeKca
Poccuiickoit @emepaiun

26420

1242 037,40

B TOM YHCIIC!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHBIM 3aKOHOM
Neq4-03

w3 Hux <10.1>:

26421.1

2025

1010000000

26421.2

2025

1060000000

26421.3

2025

10M0070700

1422

B COOTBETCIBHH C
DeneparbHEIM 33aKOHOM
Ne223-33 <14>

26422

1242 037,40

1.4.3.

3a cueT cyGeumui,
MPEXOCTARMAEMBIX Ha
OCYIIECTBIICHUE KalHU-
TATBHEIX BIOXKEHNH <15>

26430

u3 Hux <10.1>:

1.4.4.

3@ CYET CPE/ICTB
0653aTEIEHOIO
MEIULUHCKOIO CTPaxoBaHus

26440

B TOM JHCJIE!

144.1

B COOTBETCTBUH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM
Ne44-®3

26441

1442

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHEIM 3aKOHOM
No223-P3 <14>

26442

1.4.5

3a CYeT MPOYHX
HCTOMHHWKOB DMHAHCOBOLO
ofecnedeHus

26450

9844 125,62

6471 468,72

6471 468,72

B TOM YHCTIE!

1.4.5.1

B COOTBEICTBHH C
DeneparbHEIM 3aKOHOM
Ned4-D3

26451

u3 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBUH C
1.452 |®enepanbHEIM 3aKOHOM 26452 X 9844 125,62 6471 468,72 6471 468,72
Ne223-03

Hroro no koHTpakTam,
TUTAHHPYEMBIM K
3AKITOYCHHFO B
COOTBETCTRYHOLIEM
(bMHAHCOBOM rOXy B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 33KOHOM
Ned4-®@3, o
COOTBETCTBYIOLUEMY TOIY
3aKynky <16>

26500 X 6721 146,10 6471 468,72 6471 468,72

B TOM 9HCJIE TI0 TOTY Ha4ama
3AKYITKH:

26510.1| 2025 6721 146,10
26510.2| 2026 6471 468,72

265103 | 2027 6471 468,72

Hroro mo poroeopam,
[TAHAPYEMBIM K
3aKMOUYCHUIO B
COOTBETCTBYIOLLIEM

3. (UHAHCOBOM FOLY B 26600 X 9844 125,62 6471 468,72 6471 468,72
COOTBETCTBUH C
DeneparhHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3, o cooTBETCT-
BYIOLIEMY TOLY 3aKYTIKA

B TOM 9YHCTIE 10 TOTy Hauara
3AKYTIKU:

26610.1| 2025 9844 125,62
266102 2026 6471 468,72
26610.3| 2027 6471 468,72

<10> B Pasnene 2 «Crefienns TI0 BRITUIATaM Ha 3aKyINKY TOBapoB, paGoT, yciyry» [Tnana OeTanMsupyroTcs IOKa3aTeny BRIUIAT [0 PACXO/IAM Ha 3aKyNKY TOBapoB, paGor,
YCIIYT, oTpaeHHbIe B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[TocTymnexus u BeinnaTe IInana.

<10.1> B cnyuasx, eciu yupea/ieHUK TPEROCTARNAIOTCA CyOCU/1Ma Ha UHBIE NeNH, CyOCHIMs Ha OCYLUECTBICHWE KalTMTATBHBIX BNOKEHWH WK IpadT B popme cyGouamnu
B COOTBETCTBMM C al3alieM mepBeM IyrkTa 4 ctaTey 78.1 BrojxerHoro konexca Poccuiickoi Qenepaliuu B LensX OCTHREHWS PE3YIBTATOB (IeIepabHOI0 MPOEKTa, B
TOM YHMC/IE BXOSLIEO B COCTAB COOTBETCTBYHOLIENO HALMOHATBHOIO NpoeKTa (TPOTPaMMBED), onpenenerHoro Ykasom [pesunenta Poceniickoit enepaiiu oT
07.05.2018 Ne204 «O HaimoHanbHBIX LENsX U CTPATErMYeckuX 3aauax pasentus Pocculickodt @emepauyy Ha mepuon 1o 2024 ropa», Wiy PErMOHATEHONO MPOEKTA,
ofecrieunBaroLero JOCTHReHUe Lenel, nokasatenel U pesynsTatoB GeneparbHoro npoekia (anee - PErHOHATEHBIN MPOEKT), IoKa3aTe M CTpok 26310, 26421, 26430 u
26451 Paznena 2 «Crenenus M0 BRITUIATAM Ha 3aKylKy TOBapOR, paloT, yeIyr» AETanu3upyroTes 1o Koay Uenesoi cratbh (8-17 pa3ps/isl komga Kiaccuukaluu
pacxonoB Gr/KeT0B, IPH ITOM B PAMKaX PEanu3aliui PErMOHATEHOIO Mpockta B 8 - 10 pa3psiax MOIYT yKa3piBATRCS HYJH).

<11> 11 ITnaHoRwle TOKA3ATENH BRITUIAT HA 3aKYIIKY TOBAPOR, paboT, youIyT mo ctpoke 26000 Pasnena 2 «CBe/ienns MO BRITITATAM Ha 3aKYIIKY TOBapOB, paboT, yeiyrs
TInana pacrpenenstoTcs Ha BRIMNATHI 10 KOHTPAaKTIaM (IOI0BOPaM), 2aKTHHEHHBM (T1AHUPYEMEIM K 3aKTKUYEHWH)) B COOTBETCTBUU C TPAKAAHCKUM
3aKOHOAATENBCTBOM (CTpoku 26100 1 26200), a Takike M0 KOHTPaKTaM (TOTOBOPAM), 3AKITHIHYAEMBIM B COOTBETCTBUM C TPEGOBAHUIMHU 3aKOHONATENRCTBA Poccuiickoi
Denepaluy 1 MHBIX HOPMATUBHEIX NPABOBRIX AKTOB 0 KOHTPAKTHOM cUcTeMe B cepe 3aKynoK ToBapoB, paGoT, yeuyr Iis ofecnedeHUs TOCY/IaPCTBEHHBIX H
MYHWLUMNATBHBIX HY A C IETANM3ALMER YKa3aHHBIX BRITUIAT 110 KOHTPaKiaM (MOroBOpaM), 3aKH4EHHRM 0 Hadana Tekylero Guxarncosoro roma (ctpoka 26300) n
MTAHWPYEMBIM K 3aKNKUYSHIUI B COOTBETCTRYOLEM QuHatcoBOM roay (cTpoka 26400).

<12> 12 Vka3piaetcs CyMMa JIoTOBOPOB (KOHTPAKIOB) O 3aKyllkax ToBapoR, paGoT, YCIyT, 3akntoderHbx Ge3 yuera TpeGorannit QenepansHoro 3akona Ned4-03 n
DenepanbHoro sakoHa Ne223-03. B civ4asX. MDENVCMOTDEHHBIX VKa3aHHBIMU DeneparbHbIMU 3aK0HAMM.

<13> YKa3hiBa€T1cs CyMMa 3aKy oK TOBapoB, paboT, ye/IyT, OCYLLECTRISEMbIX B COOTBEICTBUU ¢ DeiepalibHbM 3akoHOM Ned4-D3 u denepanbHbM 3akoHOM No223-D3,

<14> MyHuLMNATBEHBM GHOKETHRM YIPE#AGHAEM TIOKA3aTemb He GOPMUPYETCs.

<15> Yxa3pigae1cs CyMMa 3akyliok TORAPOR, paloT, YCiyT, OCyIECTBISEMBIX B COOTBETCTRUU ¢ DenepanpHpM 3akoHoM Neq4-D3,

<16> 16 [TnaHoBBIE NOKa3ATENH BRITUIAT HA 3aKylKy TOBapOR, paloT, YCIyT Mo cTpoke 26500 MyHULMNATEHOID GHOKETHOTO YIPEXKASHUS TIOJIKHBI GBITh HE MEHee
CyMMBI Tiokasatened cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 1o cooTBEICIBYOWEH rpade, MyHUIMIATEHOTD aBTOHOMHOIO YUPEXK/IEHUS - HE MEHEe TIOKA3ATENs CTPOKH
26430 o cooTBeTCTBYHOMIEH Tpade.

PykoBoauTens y4pexIeHUA 3aBELYOLIHI 7~ 10B. Edmmvenko
(mOMKHOCTB) ac POBKa MOJITHCH)
Hcnonnurens BEI.3KOHOMUCT K.P. Jluxoneera
(mOMKHOCTB) (hamuist, THUITIATIEL)
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